PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ВОЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07. 2020г.

	№
	 88 /407

с. Волово
О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Воловского района от 29.04.2019г. №55/252 «О  составе Контрольно-ревизионной службы

при территориальной избирательной комиссии Воловского района с полномочиями муниципальной избирательной комиссии»
      В соответствии с пунктом 2 статьи 60 Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Положением о   Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Воловского района с полномочиями муниципальной избирательной комиссии, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Воловского района от 29 марта 2019г. №54/249 , территориальная избирательная комиссия Воловского района постановляет:
      1. Внести изменения  в приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии Воловского района от 29.04.2019г. №55/252 «О  составе Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Воловского района с полномочиями муниципальной избирательной комиссии» изложив его в следующей редакции:

                                                «Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Воловского района
от 29 апреля 2019г.  № 55/250
СОСТАВ

Контрольно-ревизионной службы
при территориальной избирательной комиссии Воловского района
с полномочиями муниципальной избирательной комиссии

                            Руководитель Контрольно-ревизионной службы

ФИЛИН Александр Иванович-                 заместитель председателя

                                                                      территориальной      избирательной

                                                                       комиссии Воловского района.
	Заместитель Руководителя Контрольно-ревизионной службы

СЕЛИЩЕВА Людмила Анатольевна -     член  территориальной

                                                                       избирательной комиссии
                                                                       с правом решающего голоса

	Члены Контрольно-ревизионной службы:

 Сырых Марина Ивановна                -   главный-специалист эксперт отдела

                                                                 финансов   администрации Воловского

                                                                  муниципального района
 Головина Светлана Александровна  - гл.  бухгалтер областного бюджетного

                                                                     учреждения «Центр социальной

                                                                     защиты населения по Воловскому

                                                                       району»;
 СТАРОДУБЦЕВА Ольга Ивановна        -  член территориальной
                                                                     избирательной комиссии с правом

                                                                     решающего голоса.

».
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

А.И. ФИЛИН
СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

Е.Н. КИРИЛЛОВА